

Príma

2024. október 17–27.



**BORDS EVE
MARGARINOK**
500 g 1298 Ft/kg

649 Ft



429 Ft

**TOPJOY
GYÜMÖLCSITALOK**
1,5 l 286 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



359 Ft/10 dkg

PICK NOSZTALGIA PÁRIZSI*
3590 Ft/kg



2024. OKTÓBER 17. CSÜTÖRTÖKTŐL – 2024. OKTÓBER 20. VASÁRNAPIG

ALMA
Jonaprince



369 Ft/kg

CITROM



649 Ft/kg

KÖRTE
Packhams



649 Ft/kg

439 Ft/db



GRÁNÁTALMA



399 Ft/10 dkg

HERZ CSIRKEMELL SONKA*

3990 Ft/kg



269 Ft/10 dkg

KOMETA ÚTRAVALÓ OLASZ FELVÁGOTT*

2690 Ft/kg



279 Ft

FINONIMO SZELETEK

szeletelt
55 g 5073 Ft/kg



499 Ft

PÁPAI SERTÉSMÁJAS

500 g 998 Ft/kg



1199 Ft

LURPAK VAJKÉSZÍTMÉNYEK

200 g 5995 Ft/kg



449 Ft

MAGYAR ESL TEJ

2,8% 1 l



399 Ft

CHEPKE MOZZARELLA SAJTOK

szeletelt
100 g 3990 Ft/kg



599 Ft

TIHANY VÁLOGATÁS ÍNYENC CAMEMBERT SAJTOK

120 g 4992 Ft/kg



169 Ft

DANONE OIKOS KRÉMJOGHURTOK

125 g 1352 Ft/kg



999 Ft

**COMPLETA
TEJSZÍNHA B SPRAY-EK**

250 ml 3996 Ft/l



379 Ft

**MÜLLER
ÍZESÍTETT TEJITALOK**

400 g 948 Ft/kg



239 Ft

**KINDER MAXI KING
TÖLTÖTT OSTYA**

35 g



1699 Ft

FROSTA ARANY HALRUDAK

gyorsfagyasztott
450 g 3776 Ft/kg



1199 Ft

**BUITONI
PICCOLINIS MINI PIZZÁK**

gyorsfagyasztott
243 g- 270 g 4934 Ft/kg- 4441 Ft/kg



1399 Ft

BONDUELLE ZÖLDBORSÓ

gyorsfagyasztott
1000 g



Kedvenc márkák karnyújtásnyira



1299 Ft**

**TCHIBO EXCLUSIVE
ŐRÖLT, PÖRKÖLT
KÁVÉ**

250 g 5196 Ft/kg



****Az ajánlat időtartama: 2024.10.05-31.**



599 Ft

**CBA PIROS FÜSTÖLT,
HÁMOZOTT BAROMFIVIRSLI**

350 g 1711 Ft/kg



459 Ft

**CBA PIROS
SÓS MIX**

250 g 1836 Ft/kg



459 Ft

**CBA PIROS
SÓSPÁLCIKA ÉS
PEREC TÁLCÁBAN**

200 g 2295 Ft/kg



409 Ft

**CBA PIROS
SÓSPÁLCIKA**

250 g 1636 Ft/kg



349 Ft

**CBA PIROS
ROPOGÓS KEKSZEK**

135 g 2585 Ft/kg



139 Ft

**CBA PIROS
SERTÉSMÁJAS,
CSIRKEMÁJAS**

50 g 2780 Ft/kg



49 Ft

**CBA PIROS
PUDINGPOROK**

vaníliaízű, csokoládéízű
40 g- 44 g



549 Ft

**CBA PIROS
BABFŐZELÉK
KOLBÁSSZAL,
LENCSEFŐZELÉK
KOLBÁSSZAL**

400 g 1373 Ft/kg



549 Ft

**CBA PIROS SÓLET
CSÍPÓS KOLBÁSSZAL**

400 g 1373 Ft/kg



699 Ft

**CBA PIROS
PACALPÖRKÖLT**

400 g 1748 Ft/kg



249 Ft

**CBA PIROS
PAPIRZSEBKENDŐ**

3 réteg
100 db 2,49 Ft/db

Príma



249 Ft/10 dkg

**CBA PIROS
GÉPSONKA***

2490 Ft/kg



1399 Ft

**CBA PIROS
BÉCSI SZELET KARAJBÓL**

gyorsfagyasztott 600 g 2332 Ft/kg



649 Ft

**CBA PIROS
ZSENGE ZÖLDBORSÓ**

gyorsfagyasztott 1000 g



169 Ft/10 dkg

**CBA PIROS
SERTÉS PÁRIZSI***

1690 Ft/kg



599 Ft

**CBA PIROS
TEJFÖL**

20% 450 g 1331 Ft/kg



139 Ft

**CBA PIROS
KEFIR**

175 g 794 Ft/kg

Delma

CBA

Príma



**Segítek, hogy még több
szendvicset készíthess!**

**50 db 15.000 Ft értékű CBA,
Príma utalvány**



**Főnyeremény:
500.000 Ft
bankkártyára utalva**



VÁSÁROLJ BÁRMELY CBA VAGY PRÍMA ÜZLETBEN
LEGALÁBB 2 DARAB 450+50 G-OS DELMA TERMÉKET,
TÖLTSD FEL A BLOKK ADATAIT ÉS NYERJ!

A nyereményjáték időtartama: 2024.10.10-11.10.
További részletek: jatek.cba.hu



GYŰJTSD A PONTOKAT
A Príma KEDVEZMÉNYEKÉRT
**MOST MÁR APPON
KERESZTŰL IS!**

TÖLTSD LE AZ APPOT
ÉS SPÓROLJ!



200 FT
=
1 PONT



**FRISKIES SZÁRAZ
MACSKAELEDELEK**

1 kg

1499 Ft

+150 pont



699 Ft

+70 pont



**FRISKIES NEDVES
KUTYAELEDELEK**

4x85 g 2056 Ft/kg



MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK

250 g- 300 g 5196 Ft/kg- 4330 Ft/kg
Kivéve: Egézmogyorós 270 g, Noisette 270 g

1299 Ft

+150 pont



**GYŐRI ÉDES TELJES
KIÖRLÉSŰ KEKSZEK**

150 g 2193 Ft/kg

329 Ft

+40 pont



**GYŐRI ÉDES
ZABFALATOK KEKSZ**

215 g 1623 Ft/kg

349 Ft

+40 pont



**LINDT LINDOR
CSOKOLÁDÉ GOLYÓK**

200 g 10995 Ft/kg

2199 Ft

+219 pont



Prima

KIKOZA
MILANO
Created by
B

ROSEGOLD
Collection

Prima

AKÁR
65%*
KEDVEZMÉNY

Gyűjtse a pontokat a KIKOZA Milano termékekért!

KIKOZA
PALACSINTASŰTŐ
25 cm

60%



9 999 Ft

3 999 Ft



KIKOZA
WOK
28 cm

61%



16 999 Ft

6 499 Ft



KIKOZA
NYELES LÁBAS FEDŐVEL
16 cm

60%



13 999 Ft

5 499 Ft



KIKOZA
GRILL SERPENYŐ FEDŐVEL
28 x 28 cm

62%



23 999 Ft

8 999 Ft



KIKOZA
KONTAKT GRILL

60%



39 999 Ft

15 999 Ft



KIKOZA
6 SZEMÉLYES KÁVÉFŐZŐ

60%



14 999 Ft

5 999 Ft



KIKOZA
TÖBBFUNKCIÓS BOTMIXER
KÉSZLET

63%

10.01-TŐL
ELÉRHETŐ!



37 999 Ft

13 999 Ft



KIKOZA
KONYHAI ROBOTGÉP

65%



114 999 Ft

39 999 Ft



KIKOZA
FORRÓLEVEGŐS DIGITÁLIS
FRITÓZ, 8 l

65%



79 999 Ft

27 999 Ft



Gyűjtse a pontokat a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközökért és szerezzze meg őket akár 65%* kedvezménnyel!

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Kikoza created by Berlinger Haus termékek egyikéhez.

Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2024. szeptember 12. - 2025. január 05.

További részletek a prima.hu weboldalon. A promóció a 58 310 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet.

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.



2024-BEN ELNYERTÜK A MAGYAR TERMÉKEKÉRT KERESKEDELMI NÍVÓDÍJAT!

A díj a hazai termékek népszerűsítése és a vásárlók iránti elkötelezettségünk elismerése.



KERESKEDELMI NÍVÓDÍJ



799 Ft

THE BRIDGE BIO BARISTA ITALOK

1 l



1599 Ft

POCO LOCO CHIA MAGOS TORTILLA

370 g 4322 Ft/kg



1299 Ft

LOSOS TONHALSALÁTÁK

160 g 8119 Ft/kg



899 Ft

DERONI SZÓJASZÓSZOK

light, classic
130 ml 6915 Ft/l



539 Ft

BONDUELLE CSEMEGEKUKORICA

Töltőtömeg: 285 g 1891 Ft/kg



1489 Ft

VÉNUSZ OLAJOK

2 l 745 Ft/l



359 Ft

CSEMEGE KUKORICA

Töltőtömeg: 285 g
1260 Ft/kg



549 Ft

CBA ÓPERENCIA SPROTNIK

Töltőtömeg: 144 g-168 g
3813 Ft/kg- 3268 Ft/kg



499 Ft

CBA ÓPERENCIA HERING FILÉ

olajban
Töltőtömeg: 102 g 4892 Ft/kg
paradicsomszószbán
Töltőtömeg: 88 g 5670 Ft/kg



1299 Ft

DELICE INSTANT KÁVÉ

200 g 6495 Ft/kg

NYERJ MINŐSÉGI ÉLMÉNYT, MINŐSÉGI TERMÉKEKKEL!

Vásárolj a CBA és Príma üzletekben 2 db Parmalat vagy Président terméket, töltsd fel a blokk adatait és nyerj!

80db



10.000 Ft értékű
CBA Príma utalvány

Fődíj



500.000 Ft értékű
B2Sky utazási voucher



További részletek: jatek.cba.hu
Nyereményjáték időtartama:
2024.10.10-11.10.



249 Ft

**7DAYS MAX
CROISSANTOK**
80 g 3113 Ft/kg



599 Ft

**LAMBERTZ GYÜMÖLCSÖS
TÖLTÖTT PUSZEDLI**
200 g 2995 Ft/kg



399 Ft

DELICPOL PISKÓTATALLÉROK
narancs, eper, meggy
135 g 2956 Ft/kg



499 Ft

**MOGYI PIRÍTOTT
NAPRAFORGÓMAGOK**
200 g 2495 Ft/kg



259 Ft

ORBIT DRAZSÉK
10 db 25,9 Ft/db



699 Ft

**PEDIGREE RODEO DUOS
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK**
123 g 5683 Ft/kg



499 Ft

SIÓ ZERO GYÜMÖLCSITALOK

1 l



379 Ft

POWERADE SZÉNSAVMENTES IZOTÓNIÁS SPORTITALOK

0,5 l 758 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



299 Ft

APENTA+ ÜDÍTŐITALOK

0,75 l 399 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



449 Ft

FUZETEA JEGESTEÁK

1,5 l 299 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



419 Ft

NESTEA JEGESTEÁK

1,5 l 279 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



149 Ft

MÁRKA JUICY SODA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK

dobozos 0,25 l 596 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



699 Ft

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK

2,25 l 311 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



339 Ft

BORSODI SÖR

dobozos 0,5 l 678 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



6499 Ft

JIM BEAM WHISKEY-K

0,7 l 9284 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



469 Ft

RED BULL ENERGIAITALOK

0,25 l 1876 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



2899 Ft

ROMANOFF VODKA

37,5% 0,5 l 5798 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj

Ilyen jelölést lát a terméken? Akkor visszaváltható a **RE** pontokon!

Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő. Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő. Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze! A visszaváltási díjjal érintett termékeket kiadványunkban a logóval jelöljük. Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezeket visszaváltási díjfizetés nem terheli, azonban csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!



899 Ft

**ALUFIX ALUFLEXY
ZÁRÓSZALAGOS
SZEMETESZSÁK**

60 l | 10 db 89,9 Ft/db



1199 Ft

**KELLY SUPER
KUKAZSÁK**

240 l | 10 db 119,9 Ft/db



2999 Ft

**FINISH MOSOGATÓGÉP
TABLETTÁK**

25 db- 48 db 119,96 Ft/db- 62,48 Ft/db



1099 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ

Spring Awakening
850 ml 1293 Ft/l



399 Ft

**REGINA ECORING
PAPIRTÖRLŐ**

2 réteg 2 tekercs 199,5 Ft/tekercs



899 Ft

**REGINA DELICATE
GENTLE FEELING
TOALETTPAPÍR**

3 réteg 8 tekercs 112,38 Ft/tekercs



799 Ft

**OOOPS! EXCELLENCE
TOALETTPAPÍROK**

3 réteg 4 tekercs 199,75 Ft/tekercs



2399 Ft

**ZEW DELUXE
TOALETTPAPÍROK**

3 réteg 16 tekercs 149,94 Ft/tekercs



389 Ft

**DREHER BAK,
HIDEGKOMLÓS,
BLONDE ALE,
ÍZESÍTETT BARACK,
ÍZESÍTETT MEGGY
SÖRÖK**

dobozos 0,5 l 778 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



**DREHER GOLD
SÖR**

dobozos 0,5 l 718 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj

359 Ft



289 Ft

**DREHER 24
ÍZESÍTETT
ALKOHOLMENTES
SÖRÖK**

dobozos 0,5 l 578 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



1919 Ft

**ARANY ÁSZOK
SÖR**

dobozos
6x0,5 l 640 Ft/l
+ 6x50 Ft visszaváltási díj



289 Ft

**DREHER 4.0
VILÁGOS SÖR**

dobozos 0,33 l 876 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



Príma

ORBICO

Kedvenc márkák karnyújtásnyira

1299 Ft**



**AMBI PUR
LÉGFRISSÍTŐK**

185 ml- 300 ml
7022 Ft/l- 4330 Ft/l

4599 Ft**



**ARIEL FOLYÉKONY
MOSÓSZEREK**

1,7 l- 2,2 l 2705 Ft/l- 2090 Ft/l

6999 Ft**

**JAR PLATINUM
LEMON ALL IN ONE
MOSOGATÓGÉP
TABLETTA**

75 db 93,32 Ft/db



1999 Ft**



LENOR ÖBLÍTŐK

462 ml- 1600 ml
4327 Ft/l- 1249 Ft/l



**Az ajánlat időtartama: 2024.10.05-31.

FŐDÍJ
2x



A nyereményjáték időtartama: 2024.10.15-2024.12.15.
Részletek és játék: www.nyeromarkak.hu

ÜTŐS
NYEREMÉNYEK

HETENTE

1x
Intelligens
boxgép



NAPONTA



P&G ajándékcsomag
5 000 Ft értékben

A képek csak illusztrációk!

1 Vásárolj a részt vevő
P&G márkák* közül
legalább egy darabot!

2 Töltsd fel a nyugta adatait a
www.nyeromarkak.hu oldalon!



3 Nyerd meg
az ajándékok egyikét!



2499 Ft



**HEAD&SHOULDERS
SAMPONOK**

330 ml-400 ml
7573 Ft/l- 6248 Ft/l

1799 Ft



**GILLETTE BLUE3 PLUS
COMFORT ELDOBHATÓ
BOROTVA**

4 db 449,75 Ft/db

1599 Ft



**GILLETTE SERIES
BOROTVAZSELÉK**

200 ml 7995 Ft/l

1599 Ft

**OLD SPICE
TUSFÜRDŐK**

400 ml 3398 Ft/l



Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes, a Príma logóval jelölt üzletekben. A részletes boltlista a www.prima.hu weboldalon található. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők. Felelős kiadó a CBA Kereskedelmi Kft. (2351 Alsónémedi, hrsz. 2402/1). A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. * A termék az alábbi üzletekben nem kapható: Budapest, I. ker.: Naphegy tér 3., Tárnok u. 22-24., II. ker.: Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Törökvész út 1/b. III. ker.: Római tér 1., Gyenes u. 2., Miklós tér 4., Vihar u. 17., Heltai Jenő tér 7-9., IV. ker.: Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkásotthon u. 26. V. ker.: József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. VI. ker.: Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Teréz krt 54. VIII. ker.: József krt. 84., Baross u. 111., XI. ker.: Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Kőrösi József u. 9., XII. ker.: Királyhágó tér 1., Márvány u. 33., Ráth György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zalai u. 2. (Szarvas G. út 33.), XIII. ker.: Hegedűs Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15. XIV. ker.: Egressy út 135., XVI. ker.: Centenárius sétány 16-24., Imre u. 2. XXII. ker.: Leányka u. 13. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.